

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2009

	Page
- Soldes intermédiaires de gestion	1
- Détail des comptes bilan actif passif	2 et 3
- Détail compte de résultat	4 et 5

Sarl ARRAOU et ASSOCIES

5 T Rue des Capucins

64300 ORTHEZ

05 59 67 12 40

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	36 481	100.00	34 440	100.00	2 041	5.93
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
+ Production vendue	36 481	100.00	34 440	100.00	2 041	5.93
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	36 481	100.00	34 440	100.00	2 041	5.93
- Matières premières, approvisionnements consommés	899	2.46	760	2.21	139	18.32
- Sous traitance directe						
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	35 582	97.54	33 680	97.79	1 902	5.65
MARGE BRUTE GLOBALE	35 582	97.54	33 680	97.79	1 902	5.65
- Autres achats + charges externes	24 970	68.45	23 648	68.66	1 322	5.59
VALEUR AJOUTEE	10 612	29.09	10 032	29.13	580	5.78
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	762	2.09	730	2.12	32	4.38
- Salaires du personnel	1 352	3.71	1 657	4.81	305	18.41
- Charges sociales du personnel	412	1.13	545	1.58	133	24.42
- Charges de l'exploitant	1 466	4.02	1 459	4.24	7	0.48
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	6 620	18.15	5 640	16.38	979	17.36
+ Autres produits de gestion courante	2	0.01	3	0.01	0	17.83
- Autres charges de gestion courante	323	0.88	315	0.91	8	2.53
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	1 864	5.11			1 864	
- Dotations aux amortissements	3 737	10.24	3 618	10.51	119	3.28
- Dotations aux provisions						
RESULTAT D'EXPLOITATION	4 426	12.13	1 710	4.96	2 717	158.88
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	45	0.12	49	0.14	3	6.72
- Charges financières	2	0.01			2	
RESULTAT COURANT	4 469	12.25	1 758	5.11	2 711	154.16
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
RESULTAT NET	4 469	12.25	1 758	5.11	2 711	154.16

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
CONSTRUCTIONS	15 499		17 695		2 197	12.41
21350000 Installation générale agencem	20 824		20 824			
28135000 Amort.AAI des constructions	5 325		3 129		2 197	70.21
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	4 514		712		3 802	534.23
21540000 Matériel industriel	6 467		1 990		4 477	224.92
28154000 Amort. matériel industriel	1 953		1 279		675	52.76
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	3 293		3 657		364	9.95
21830000 Matériel bureau , informatique	3 024		3 524		500	14.18
21840000 Mobilier	3 941		3 941			
28183000 Amort. matériel de bureau	2 445		2 975		530	17.82
28184000 Amortissement mobilier	1 228		834		394	47.28
TOTAL II	23 305		22 064		1 242	5.63
AVANCES ET ACOMPTEES VERSEES SUR COMMANDES			181		181	100.00
40910000 Fourn. avances et acomptes			181		181	100.00
AUTRES CREANCES	2 935		1 378		1 557	113.01
44566000 T.V.A.déductible	58		56		2	3.84
44567000 Crédit de T.V.A. à reporter	1 356		1 070		286	26.73
44580000 TVA à régulariser			229		229	100.00
46700100 Déb. Crédit. SCI Annaya	1 507				1 507	
46870000 Produits à recevoir	14		23		9	40.46
DISPONIBILITES	4 159		8 543		4 385	51.32
51210000 Banque Caisse d'Epargne	3 950		7 933		3 983	50.21
53000000 Caisse	209		611		402	65.78
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 078		1 413		2 664	188.54
48600000 Charges constatées d'avance	725		425		299	70.42
48610000 CCA Cot. fisc. et soc. TNS	3 353		988		2 365	239.37
TOTAL III	11 171		11 515		344	2.99
TOTAL GENERAL	34 476		33 579		898	2.67

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
CAPITAL		7 700		7 700		
10100000 Capital		7 700		7 700		
RESERVE LEGALE		770		770		
10610000 Réserve légale		770		770		
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		4 469		1 758	2 711	154.16
TOTAL I		12 939		10 228	2 711	26.50
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		20 931		18 998	1 933	10.17
45500000 Associés Comptes courants		20 931		18 998	1 933	10.17
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		377		1 689	1 311	77.66
40100000 Fournisseurs		373		1 683	1 310	77.82
40810000 Fourn. factures non parvenues		4		5	2	28.70
DETTES FISCALES ET SOCIALES		229		2 663	2 434	91.40
43110000 Dettes Cotisations CETPE				149	149	100.00
43860000 Autres charges à payer		178		2 464	2 286	92.78
44860000 Cotisat° fiscales TNS à payer		51		50	1	2.00
TOTAL IV		21 537		23 350	1 813	7.77
TOTAL GENERAL		34 476		33 579	898	2.67

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	36 481		34 440		2 041	5.93
70600200 Prestations à 5.5 %	33 370		32 276		1 094	3.39
70600300 Prestations à 19.6 %	3 112		2 164		947	43.77
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	36 481		34 440		2 041	5.93
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	1 864				1 864	
79100000 Tranfert charges exploitation	1 864				1 864	
AUTRES PRODUITS	2		3		0	17.83
75800000 Prodt divers gestion courante	2		3		0	17.83
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	38 347		34 443		3 905	11.34
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	899		760		139	18.32
60220200 Achats alimentaires 5.50 %	882		723		159	21.94
60220300 Achats alimentaires 19.60 %	17		37		19	52.60
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	24 970		23 648		1 322	5.59
60610000 Fournitures non stockables-eau	1 364		1 545		181	11.72
60612000 Achats d'électricité	851		896		45	4.98
60631000 Fournitures d'entretien	347		547		200	36.54
60632000 Fournitures petit équipement	2 293		1 679		614	36.56
60640000 Fournitures administratives	284		157		127	80.87
60680000 Autres matières et fournitures	13		91		78	85.67
61320000 Locations immobilières	13 445		13 445			
61550000 Ent. Rép. sur biens mobiliers	2 405				2 405	
61551000 Entretien espaces verts	328		1 343		1 015	75.60
61560000 Maintenance	539		783		244	31.14
61610000 Multirisques	693		641		52	8.07
61800000 Documentation	2				2	
62260000 Honoraires	1 542		1 488		54	3.63
62270000 Frais d'actes et contentieux	43		43		0	0.02
62280000 Rémunérations d'intermédiaires			108		108	100.00
62300000 Publicité, publications	275		452		177	39.21
62380000 Divers-pourboires,dons courant	50				50	
62410100 Port sur achats TTC	9				9	
62700000 Services bancaires et assimilé	295		289		6	1.98
62810000 Concours divers (cotisations.)	193		142		51	35.98
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	762		730		32	4.38
63330000 Format Professionnelle continu	51		50		1	2.00
63511000 Taxe professionnelle	711		680		31	4.56
SALAIRES ET TRAITEMENTS	1 352		1 657		305	18.41
64111000 Salaires bruts CETPE	1 352		1 657		305	18.41
CHARGES SOCIALES	1 878		2 004		126	6.30
64550000 Cotisations sociales CETPE	412		545		133	24.42
64640000 Cotisations RSI Exploitant	1 466		1 459		7	0.48
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	3 737		3 618		119	3.28
68112000 Dot. amort. Immob corporelles	3 737		3 618		119	3.28

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
AUTRES CHARGES		323		315	8	2.53
65180000 Autre droit, valeur similaire		318		313	5	1.60
65800000 Chge diverse gestion courante		5		2	3	169.54
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		33 921		32 733	1 188	3.63
RESULTAT D'EXPLOITATION		4 426		1 710	2 717	158.88
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		45		49	3	6.72
76800000 Autres produits financiers		45		49	3	6.72
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS		45		49	3	6.72
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE		2			2	
66600000 Pertes de change		2			2	
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES		2			2	
RESULTAT FINANCIER		43		49	6	11.71
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		4 469		1 758	2 711	154.16
TOTAL DES PRODUITS		38 393		34 492	3 901	11.31
TOTAL DES CHARGES		33 923		32 733	1 190	3.64
BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)		4 469		1 758	2 711	154.16